
ZARZĄDZENIE NR 312/2018
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 278/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 21 września 
2018 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art.  211,  art. 222 i  art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077 i z 2018 poz. 1000, 1366, 
1669 i 1693) oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr XLII/443//2017 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 20 grudnia 
2017 r. w sprawie budżetu miasta na 2018 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 278/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 21 września 2018 r. w sprawie 
zmian w budżecie miasta na 2018 r. wprowadzam następujące zmiany:

1. § 1. ust.1 otrzymuje brzmienie: „ Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2018 r. polegających na:
- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie  15.984 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami, paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 
222.619  zł”.
2. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie w treści załącznika do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 3E6953AE-36AC-406B-8F67-02A4E4127424. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Gimnazja

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dowożenie uczniów do szkół

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85202 65 984,00

15 984,00

- 590,00

- 1 500,00

15 984,00

- 3 766,00

80195 - 2 890,00

- 800,00

3 500,00

80113 - 14 047,00

- 10 281,00

8 446,00

- 1 300,00

80110 3 500,00

1 390,00

- 3 500,00

8 401,00

-15 984,00

0,00

80101 13 437,00

- 15 984,00

75818 - 15 984,00

13 422,00

0,00

75109 0,00

- 13 422,00

- 45 000,00

56 700,00

- 11 700,00

14 000,00

0,00

75075 0,00

60016 - 14 000,00

- 14 000,00

60095 14 000,00

Plan wydatków na 2018 rok

Rozdział Wartość

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 312/2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 8 listopada 2018 r.

Id: 3E6953AE-36AC-406B-8F67-02A4E4127424. Podpisany Strona 1



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

Ośrodki wsparcia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pomoc dla repatriantów

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

2 500,00

- 2 500,00

Razem: 0,00

- 450,00

0,00

90095 0,00

0,00

85334 0,00

450,00

- 16 800,00

- 1 000,00

- 13 200,00

85230 27 581,00

27 581,00

85295 - 31 000,00

- 51 000,00

85228 32 000,00

32 000,00

85214 - 27 581,00

- 27 581,00

85215 - 51 000,00

2 929,00

- 500,00

300,00

- 729,00

1 000,00

- 3 000,00

50 000,00

85203 0,00

Id: 3E6953AE-36AC-406B-8F67-02A4E4127424. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 312/2018 z dnia 8 listopada 2018 roku w sprawie zmian w

budżecie miasta na 2018 r.

Zmiana dotyczy planu wydatków przeznaczonych na zakup 2 aparatów powietrznych i 2 kompletów
mundurów specjalnych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bolesławcu -
kompetencja Rady Miasta.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 3E6953AE-36AC-406B-8F67-02A4E4127424. Podpisany Strona 1




